...to complete your network1
CONTEG DATENBLATT
version: 28-12-2011
CONTEG, spol. s r.o.
Hauptsitz Tschechische Republik:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00 Prag 4
Tel.: +420 261 219 182

19"-Vertikalprofilen
• Farbe pulverbeschichtet RAL (Standard RAL 9005); Bügel
schwarz
KUNSTSTOFFKABELBÜGEL
Sie werden an den 19”-Vertikalprofilen zum Management der
horizontalen und vertikalen Verkabelung im Schrank montiert.
D
H
VO-P1-40/50
VO-40/50 VO-80/60
VO-P8-80/80VO-P4-80/60VO-P6-40/80VO-P2-40/50
VO-P7-80/80VO-P3-80/60VO-P5-40/80
VO-40/80 VO-80/80
H...Höhe, D...Tiefe
Code H in mm T in mm Orientation
VO-P1-40/50 40 50 Horizontal
VO-P2-40/50 40 50 Vertikal
VO-P3-80/60 80 60 Horizontal
VO-P4-80/60 80 60 Vertikal
VO-P5-40/80 40 80 Horizontal
VO-P6-40/80 40 80 Vertikal
VO-P7-80/80 80 80 Horizontal
VO-P8-80/80 80 80 Vertikal
DP-VP-P1 DP-VP-P2
DP-VP-P7 DP-VP-P8
DP-VP-P4DP-VP-P3
DP-VP-P6DP-VP-P5

Sie werden für die Verlegung und das Management von ver-
tikalen Kabeln in 800 mm breiten freistehenden Schränken
benutzt.
BESCHREIBUNG:
•	Für Schrankhöhen: 15-48 HE
•	80x60 mm Kanal
•	Kanäle für 33 HE und größer werden für leichtere Montage geteilt
•	Montage an der Frontseite der vertikalen Profilschiene
•	Inklusive Montageschraubensatz M4x10
•	Oval Öffnungen am Kanalboden zur zusätzlichen Kabelführungsmög-
lichkeit
•	Farbe – schwarz (Standard RAL 9005)
VERTIKALE KABELMA-
NAGEMENTPANELE
Code Rack Höhe in HE
DP-VP-VR-15 15
DP-VP-VR-18 18
DP-VP-VR-21 21
DP-VP-VR-24 24
DP-VP-VR-27 27
DP-VP-VR-33 33
DP-VP-VR-36 36
DP-VP-VR-42 42
DP-VP-VR-45 45, 48
Sie werden für die Installation der vertikalen Kabelma-
nagementpanelen und Kabelbügel (gesondert zu bestellen)
in  800 mm breiten freistehenden Schränken benutzt.
BESCHREIBUNG:

HVMF-36 36
HVMF-42 42
HVMF-45 45
HVMF-48 48
HVMF mit installierten
Bügeln VO- 80/80
HVMP-42/45/48 – Halterung mit 3x1 HE 19”- Positionen – auf Anfrage
VO-W2-100/140
- Vorderkabelführungsöffnung
VO-W1-100/140
- Seitenkabelführungsöffnung
Code
Abmessungen in mm Kabelfüh-
rungsöffnung Anzahl
B T
VO-W1-100/140 140 100 Seite 10 Stck.
VO-W2-100/140 140 100 Vorn 10 Stck.
Code H in
HE Typ Kanalgrößen
H x T in mm
DP-VP-K01 1 Nur vorn 40x40

:: standardkabelm
anagem
ent
HVMS-H-M-60/60
Die HVMS-H-M-Halterungen werden für die Montage der
vertikalen Kabelrinnen im Schrank benutzt. Die Halterung
kann auch als Kabelhalter eingesetzt werden.
SEITENKABELGITTER
Die Panele DP-VV werden benutzt,
um die Vertikalkabel in freistehenden
Schränken zwischen den 19“-Profilen
und den Seitenpanelen zu leiten und
zu stützen.
Code Benutzt in Schränken
mit der Höhe (HE)Panelen Breite 150 mm Panelen Breite 300 mm
DP-VV-15 HE/150 DP-VV-15 HE/300 15
DP-VV-18U/150 DP-VV-18U/300 18
DP-VV-21U/150 DP-VV-21U/300 21
DP-VV-24U/150 DP-VV-24U/300 24
DP-VV-27 HE/150 DP-VV-27 HE/300 27
DP-VV-30U/150 DP-VV-30U/300 30
DP-VV-33U/150 DP-VV-33U/300 33
DP-VV-36U/150 DP-VV-36U/300 36
DP-VV-42 HE/150 DP-VV-42 HE/300 42
DP-VV-45U/150 DP-VV-45U/300 45
DP-VV-48 HE/150 DP-VV-48 HE/300 48
Code Abmessungen in mm Benutzt in Schränken mit
der Tiefe (in mm)
HVMS-CH-400 404x181 600, 800, 1000
HVMS-CH-500 504x181 600, 800, 1000